ВНИМАНИЕ!!! Данный каталог запчастей состоит
из двух разделов, первый (цветной, до стр. 16)
применим для газонокосилок, выпущенных до 2023
года, второй (черно-белый, после стр. 17) после 2023
года (начиная с серийного номера 0802230900001
установлен двигатель 173 см3.).
  Иллюстрированный каталог запасных частей       Модель: LMH5640
№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во

                                Иллюстрированный каталог запасных частей (19.03.2024)  LMH5640(с 2023)
 Стр. 1_
 Расшифровка обозначений на стр. 2
                                Иллюстрированный каталог запасных частей (19.03.2024)  LMH5640(с 2023)
 Стр. 2_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 30420810101090 Рукоятка рабочая верхняя 1  20040810101005 Трос газа 1
2 30170810101220 Рычаг вкл. триммерной головки 1  31510810101001 Корпус рычага L 1
3 30370810101090 Рукоятка рабочая нижняя 1  31520810101001 Корпус рычага R 1
4 30140810101090 Кронштейн крепления рукоятки 4  31530810101840 Рычаг газа 1
5 30150810101000 Шайба пружинная 2 12 20030810101840 Трос включения трим. головки 1
6 30160810101000 Шайба 2 13 3032022A711800 Накладка рукоятки 1
7 30010810101000 Болт самонарезающий 5/16-18 4 14 B01050808561 Болт М8х85 с фигурной головкой 2
8 B27010415001 Хомут кабельный 3 15 B04340600047 Гайка М6 2
9 30440810101000 Держатель рукоятки стартера 1 16 B02210605027 Винт М6х50 2
10 20120810101000 Гайка барашковая 2 17 30120820103000 Гайка 1/4-20 1
11 20020810101021 Трос газа, комплект с рычагом 1
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 101360410001000 Двигатель в сборе 173 см3 1 4 15000002K16F000 Болт 3/8-24 24мм 1
2 20050810101001 Шкив 1 5 3024023N911050 Болт 3/8-16 24мм 4
3 B07000010046 Шайба М10 1
                                Иллюстрированный каталог запасных частей (19.03.2024)  LMH5640(с 2023)
 Стр. 3_
Расшифровка обозначений на стр. 4
                                Иллюстрированный каталог запасных частей (19.03.2024)  LMH5640(с 2023)
 Стр. 4_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 30020810101090 Корпус (шасси) 1 8 31690810101050 Винт самонарезающий 2
2 20140810101000 Проставка 1 9 B01050628061 Болт M6x283 1
3 30040810101060 Болт 3/8-16x63 4 10 B04340600047 Гайка М6 1
4 31030810101000 Кронштейн роликов, комплект 1 11 30090810101000 Фартук 1
4.1 20060810101000 Кронштейн роликов 1 12 30370810101002 Защита боковая 1
4.2 20070810101000 Ролик натяжения ремня 1 13 31000810101000 Кожух защитный, комплект 1
4.3 20080810101000 Ролик ремня направляющий 1 13.1 30360810101000 Кожух защитный 1
4.4 30050810101020 Втулка 2 13.2 30080810101030 Нож 1
4.5 B04411000046 Гайка М10 2 13.3 33030112001000 Втулка 2
5 30060810101010 Болт осевой 1 14 32040810105050 Винт самонарезающий ST4.8x12 4
6 30070810101030 Пружина 1 15 30380810101000 Болт М5х20 заостренный 4
7 B04341012546 Гайка М10 1
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 30110810101000 Шайба пружинная 2 5 20100810101000 Колесо 2
2 30120810101000 Втулка оси колеса 2 6 30410810101000 Подшипник колеса 4
3 B01270801666 Болт М8х16 4 7 B04411000046 Гайка М10 2
4 20020810101020 Ось колеса 2 8 B04280800046 Гайка М8 4
                                Иллюстрированный каталог запасных частей (19.03.2024)  LMH5640(с 2023)
 Стр. 5_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 B04341012546 Гайка М10 1 9 30520810101000 Винт М6х12 установочный 2
2 B07010010046 Шайба М10 1 10 30630810101000 Ключ Т-образный 3мм 1
3 30460810101000 Шкив ведомый 1 11 30840810101090 Чашка ограничительная 1
4 30470810101000 Втулка дистанционная 1 12 C7033 Корд трим. 4.8мм х 65м
5 30480810101000 Защита от травы 1 13 31020810101000 Корпус вала трим. головки, к-т 1
6 30380810101000 Болт М5х20 заостренный 3 13.1 B12016050200 Подшипник 99502 1
7 30500810101000 Вал триммерной головки 1 13.2 30540810101000 Корпус вала трим. головки 1
8 31010810101090 Головка триммерная, комплект 1 13.3 30550810101000 Втулка 1
8.1 20150810101090 Головка триммерная 1 13.4 464040140100 Подшипник 6203-2DLRS-5/8 1
8.2 30510810101000 Защита от травы 1 14 B370802085 Болт М8х20 1
8.3 B10270501106 Заклепка 4
                                Иллюстрированный каталог запасных частей (19.03.2024)  LMH5640(с 2023)
 Стр. 6_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 B01310601466 Болт М6х14 4 7 32050135001001 Шпилька 2
2 DN00A003 Крышка клапанов 1 8 DQA001 Головка цилиндра 1
3 DNB000 Прокладка крышки клапанов 1 9 B04280600026 Гайка М6 2
4 B01310805076 Болт М8х50 4 10 DQB002 Прокладка головки цилиндра 1
5 F7RTC Свеча зажигания 1 11 32040135001000 Шпилька 2
6 B04410600056 Гайка М6 2
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 33100124001000 Контргайка 2 8 DAF009 Колпачок клапана 1
2 33050127002000 Гайка регулировочная 2 9 DAF011 Сухарь впускного клапана 1
3 33080121001000 Коромысло 2 10 DAF008 Сухарь выпускного клапана 1